
 

 
 
Prot. e data, vedi segnatura 
 
 

All'Albo 
Agli Atti 

Amministrazione Trasparente 
Sito web 

 
OGGETTO: Graduatoria dei DOCENTI COSTITUENTI IL “TEAM PER LA PREVENZIONE DELLA DISPERSIONE 
SCOLASTICA”, partecipanti all’Avviso prot. n° 4254 del 31/10/2024, rivolto a figure professionali interne in 
servizio presso questa istituzione scolastica. 
 

Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università - Investimento 1.4: 
Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo 
e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica - Azioni di prevenzione e contrasto della 
dispersione scolastica (D.M. 19) 
 

CNP: M4C1I1.4-2024-1322-P-51018 
CUP: G24D21000510006 
TITOLO PROGETTO: CRESCERE INSIEME 

 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
VISTO l’avviso prot. 4254 del 31/10/2024 per la selezione di docenti costituenti il “TEAM PER LA PREVENZIONE 

DELLA DISPERSIONE SCOLASTICA”; 

PRESO ATTO delle domande pervenute entro le ore 10.00 del 07/11/2024, termine fissato dall’avviso prot. 

prot. n°4254 del 31/10/2024; 

CONSIDERATA la correttezza delle domande pervenute; 

CONSIDERATI i CV dei candidati; 

CONSIDERATO che il numero delle candidature pervenute è sufficiente a coprire le necessità richieste 

dall’avviso prot. n° 4254 del 31/10/2024; 

LC
IC

83
00

05
 -

 L
C

IC
83

00
05

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

44
55

 -
 0

7/
11

/2
02

4 
- 

V
I.2

 -
 U

Firmato digitalmente da ALESSANDRA ANSALDI



DECRETA 

a) l’approvazione della graduatoria dei componenti del “TEAM PER LA PREVENZIONE DELLA DISPERSIONE 
SCOLASTICA” – PNRR D.M. 19: 

 

Graduatoria Ruolo Componente TEAM PER LA PREVENZIONE DELLA DISPERSIONE  
SCOLASTICA – PNRR D.M. 19 

  
NOME TITOLI DI STUDIO ESPERIENZE PROFESSIONALI TOTALI 

1 Luigi Capraro 19 11 30 

2 Maria Chiara Pappalardo  13 11 24 

3 Francesca Monteverde 6 10 16 

 

b) la pubblicazione sul sito web. 
 
Avverso la graduatoria non è previsto ricorso, poiché tutte le domande risultano valide e ricoprono le necessità 

richieste, pertanto è immediatamente definitiva ed esecutiva. 

 

 
 

 

La Dirigente Scolastica 
Dott.ssa Alessandra Ansaldi 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Firmato digitalmente da ALESSANDRA ANSALDI


		2024-11-07T11:24:49+0100
	Alessandra Ansaldi




